
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

21 
3 

10 
920 

1 
101 
122 
116 
115 

5 
911 
248 
20 
35 
63 

123 

Nome 

WELLINGTON GARCIA MATOS 
ANTONIO JORGE BALBI JUNIOR 
JEAN CARLO RAMOS 
JETRO SALAZAR 
ADAM CHATFIELD 
HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA 
KEVIN DEAN ROOKSTOOL 
RAFAEL DA SILVA FARIA 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
MARCELLO FERREIRA DE LIMA 
RENE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES 
RODOLFO JOSE BASTOS VASCONCELOS 
EMERSON MARTINS BATISTA 
FLAVIO ROBERTO ALVES DE BRITO 
JUNIOR FEITOSA 
TIAGO BUENO DA COSTA 

Melhor Tempo 

1:32.024 
1:32.560 
1:33.081 
1:33.543 
1:33.905 
1:34.937 
1:34.993 
1:35.019 
1:35.437 
1:35.840 
1:55.344 
2:23.089 

Diff 

0.536 
1.057 
1.519 
1.881 
2.913 
2.969 
2.995 
3.413 
3.816 

23.320 
51.065 

na volta. 

8 
9 
6 

13 
12 
11 
7 

14 
5 
4 
2 
3 
0 
0 
0 
0 

Patrocinador 

HONDA / IMS / PIRELLI / MOBIL 
PRO TORK, KAWASAKI / 2B RACING, MOBIL,PIRELLI / ALLSIGN, MARTPLUSS 
IMS / HONDA / LEVORIN / VULCANO / IPIRANGA 
ESCUDERIA X 
HONDA / VULCANO / IPIRANGA / IMS RACING / PIRELLI / BM-MOTOS 
YAMAHA GERACAO / CIRCUIT / DEDEL MOTOS / ROCK PARTS / MOTUL / GLOBAL CYCLES / STOCOVICH 
HONDA/ IMS/ PIRELLI/ MOBIL 
YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER / ASW/PIRELLI / SERGINHOSUSPENSOES / ROCK/BRENOPREPARAÇOES / YAMALUBE/FALMARGRAFICOS 
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / LCM 
EMG RACING / KAWASAKI / RINALDI 
ÁGUA POÁ / KBÇA RACING / ALFREDO GIANPAOLI CROSS FIT / GRUPO PLANCON 
CARLÃO MOTOS RACING 
FILÉ AUTOMOVEIS/ DESPACHANTE SANTA RITA 
MASTTER MOTO HONDA / MC MOTOS / PONTO DOS COLCHÕES / CHAPEU CARANDA 
BLUE RED CAMISAS / MARACAMOTO / BERLIN PRE-MOLDADOS 
PEPE RANCING / MOTOCROSS FISICAL TRANING / PANCHINHO RACE SERVICE / 3KA GRAFICOS / BIGORNA BAIKE / MOTOCROSS TRANING 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

4ª Etapa Brasileiro de MotoCross - 2014 
Treino Cronometrado 

MX1 

Qualificação (30:00 Tempo) iniciado em 12:47:31 

Campo Grande - MS 1,370 Km 

30/08/2014 12:30 


